
ZARZĄDZENIE NR 342/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 23 września 2011 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – 

Architektonicznej i ustalenia jej Regulaminu. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym ( Dz.U. z 2003 r Nr 80 poz 717, z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1 .  W zarządzeniu Nr 256/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10.08.2007 w sprawie powołania
Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej i ustalenia jej Regulaminu zmienionym Zarządzeniem Nr

334/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 13.11.2007 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnej

Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Kielcach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust 1 i 2 otrzymują brzmienie:  
Powołuję  na okres dwóch lat Gminną  Komisję  Urbanistyczno – Architektoniczną,  jako organ doradczy

w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego, zwaną dalej „Komisją”.  

2. W skład Komisji wchodzą: 
mgr inż. arch. Dariusz Anisiewicz, 
mgr inż. arch. Alicja Bojarowicz, 
mgr inż. arch. Barbara Godzisz – Grychowska, 
mgr inż. Jarosław Pajdak, 
mgr inż. arch. Zbigniew Grządziela, 
mgr inż. arch. Wojciech Gwizdak.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce  

 
Wojciech Lubawski 

 

ID: SKWNG-UJKJG-OWBRO-XGLTB-KOJWS. uchwalony. Strona 1 / 1


